2021 年３月

書店様 各位

株式会社キルタイムコミュニケーション

販売営業部

【重要】FAX 配信廃止のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、弊社は 2021 年 3 月 31 日をもちまして、新刊情報を含むすべての FAX 配信を

廃止させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

尚、書店様からのご連絡はこれまで通り、お電話、メール、FAX にて承っております。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容

（変更前）各種ご案内：FAX または メールマガジン

（変更後）各種ご案内：メールマガジンに一本化

2. 変更日

2021 年 4 月 1 日より

3. 書店様向けメールマガジンのご登録

こちらのアドレスへ（hanbai-bceigyou@microgroup.co.jp）

【書店名・メールアドレス・番線】をお書き添えの上、メールをお送りください。

以上

mailto:hanbai-bceigyou@microgroup.co.jp